

	Bilan Approuvé	Engagements	Réalisé	Fin 2016	2017	2018					Bilan				
	Intitulé	31/12/2016	Engagé	31/12/2017	Année	Année	Jan-Mars	Avr-Juin	Jui-Sept	Oct-Dec	Année	HT	TVA	TTC	Ecart
	DEPENSES	2 477 940	2 485 476	2 480 128	2 459 782	20 345			4 000	11 959	15 959	2 496 087	358 415	2 854 501	18 147
1	ACQUISITIONS	14 899	14 899	14 899	14 899							14 899	2 672	17 571	
2	ETUDES	137 170	137 170	137 170	137 170					4 822	4 822	141 992	28 102	170 094	4 822
3	HONORAIRES SUR TRAVAUX	97 153	97 153	97 153	97 153							97 153	19 484	116 638	
4	TRAVAUX	1 466 439	1 472 239	1 472 239	1 466 439	5 800						1 472 239	293 518	1 765 757	5 800
410	TRAVAUX : préparatoires - voirie - terra	1 128 488	1 128 488	1 128 488	1 128 488							1 128 488	224 703	1 353 191	
411	Autres travaux (spécifiques)	114 195	114 195	114 195	114 195							114 195	22 934	137 129	
412	Travaux tous réseaux	193 290	193 290	193 290	193 290							193 290	38 528	231 818	
413	Branchements concessionnaires	23 249	23 249	23 249	23 249							23 249	4 778	28 027	
414	Taxes														
415	Travaux imprévus - aléas	147	5 947	5 947	147	5 800						5 947	1 189	7 136	5 800
416	Actualisation - révisions	7 070	7 070	7 070	7 070							7 070	1 386	8 456	
5	FRAIS DIVERS DE GESTION	123 164	122 165	121 696	116 264	5 432			4 000		4 000	125 696	14 639	140 334	2 532
7	FRAIS DE SOCIETE et FRAIS FINANCIERS	639 114	641 848	636 970	627 857	9 113				7 137	7 137	644 107		644 107	4 993
8	TVA														
	RECETTES	2 495 674	2 781 927	2 496 087	2 186 427	309 660						2 496 087	426 185	2 922 272	413
1	CESSION	2 230 903	2 517 156	2 231 316	1 921 656	309 660						2 231 316	405 854	2 637 170	413
4	PARTICIPATION COLLECTIVITE	253 074	253 074	253 074	253 074							253 074	19 987	273 060	
5	PRODUITS DIVERS	1 713	1 713	1 713	1 713							1 713	345	2 058	
6	PRODUITS FINANCIERS	9 983	9 983	9 983	9 983							9 983		9 983	
	RESULTAT D'EXPLOITATION	17 734	296 451	15 959	-273 356	289 315			-4 000	-11 959	-15 959		67 771	67 771	-17 734
	AMORTISSEMENTS	948 470	948 470	948 470	609 796	338 674						948 470	128 083	1 076 552	
1	EMPRUNTS	609 796	609 796	609 796	609 796							609 796		609 796	
2	AVANCES	338 674	338 674	338 674		338 674						338 674		338 674	
5	TVA												128 083	128 083	
	MOBILISATIONS	948 470	948 470	948 470	948 470							948 470	120 000	1 068 470	
1	EMPRUNTS	609 796	609 796	609 796	609 796							609 796		609 796	
2	AVANCES	338 674	338 674	338 674	338 674							338 674		338 674	
5	TVA												120 000	120 000	
	FINANCEMENT				338 674	-338 674							-8 083	-8 083	
	TRESORERIE					107 099	37 861	37 861	33 861						
	HORS RESULTAT														